离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

监事会主

席

靳一 40,000 0.05 40,000 0.04 40,000 0.04

上市之日起 12 个月内。前述

锁定期满后，在任职期间，每

年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的 25%；

离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

实际控制

人、综合

管理总监

包桂根 40,000 0.05 40,000 0.04 40,000 0.04
上市之日起 12 个月内。前述

锁定期满后，在任职期间，每
监事

31

年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的 25%；

离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

深圳市丹桂顺资产管理

有限公司（丹桂顺之实

事求是伍号私募证券投

资基金）

- - 160,000 0.18 650,000 0.70 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

上海冠通投资有限公司 - - 100,000 0.11 430,000 0.47 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

广州后有为智能科技有

限公司
- - 100,000 0.11 400,000 0.43 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎浩私募股权

投资基金合伙企业（有

限合伙）

- - 80,000 0.09 320,000 0.35 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

上海通怡投资管理有限

公司（通怡桃李 10号

私募证券投资基金）

- - 80,000 0.09 300,000 0.33 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

江苏瀚维通信息技术有

限公司
- - 80,000 0.09 300,000 0.33 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

重庆旺山实业有限公司 - - 80,000 0.09 300,000 0.33 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

弘业期货股份有限公司

（弘业苏豪瑞鑫 2号专

精特新集合资产管理计

划）

- - 80,000 0.09 300,000 0.33 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

32

玄元私募基金投资管理

（广东）有限公司
- - 20,000 0.02 100,000 0.11 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

上海同山投资管理有限

公司
- - 20,000 0.02 100,000 0.11 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

小计 56,982,700 77.21 57,782,700 64.35 60,182,700 65.27 - -

二、无限售流通股

小计 16,817,300 22.79 32,017,300 35.65 32,017,300 34.73 - -

合计 73,800,000 100.00  89,800,000 100.00  92,200,000 100.00  - -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

33

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 皓轩源 25,396,299 28.28 上市之日起 12 个月内

2 梁侃 22,266,000 24.80

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3 梁友 5,928,801 6.60

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

4 饶艳青 3,119,925 3.47 -

5 陈维新 2,800,000 3.12 -

6 河南金创 2,150,000 2.39 -

7 郑州弘颐 1,630,000 1.82 -

8 徐明亮 1,620,000 1.80 上市之日起 12 个月内

9 赵立荣 954,077 1.06 -

10 程再勇 790,000 0.88

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

合计 66,655,102 74.23 -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

2、 超额配售选择权全额行使后

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 皓轩源 25,396,299 27.54 上市之日起 12 个月内

2 梁侃 22,266,000 24.15

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3 梁友 5,928,801 6.43

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

34

4 饶艳青 3,119,925 3.38 -

5 陈维新 2,800,000 3.04 -

6 河南金创 2,150,000 2.33 -

7 郑州弘颐 1,630,000 1.77 -

8 徐明亮 1,620,000 1.76 上市之日起 12 个月内

9 赵立荣 954,077 1.03 -

10 程再勇 790,000 0.86

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满后，在任

职期间，每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

合计 66,655,102 72.29 -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

35

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,600.0000 万股（不含超额配售选择权）；

1,840.0000 万股（超额配售选择权全额行使后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格 7.00 元/股对应的市盈率为：

1、16.41 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

2、12.06 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

3、19.97 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

4、14.67 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

5、20.50 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以考虑超额配售选择权时